АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЯМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 08.02.2017   № 15
с. Новоямская Слобода
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЛАН-ГРАФИК ЗАКУПОК ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫХ НУЖД

  В соответствии со ст. 21. Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 года «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Новоямского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в  План - график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Новоямского сельского поселения на 2017 год /прилагается/.

 2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава Новоямского сельского поселения

Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                                       С.А. Гришакина